CG Academy
Website: www.cebucg.com / E-mail: cg@cebucg.com

➤ Date 2025. 12. 2

➤ To Agency Representative

➤ From CG Academy

➤ Subject Special Class Schedule for Holidays – CG Academy

代理店ご担当者様

平素より⼤変お世話になっております。

平素は当校のご紹介にご尽⼒いただき、誠にありがとうございます。

2025 年 12 ⽉および 2026 年 1 ⽉は祝⽇が⾮常に多いため、CG Academy では下記の通り特
別補講を実施することとなりました。

授業スケジュール

実施⽇：2025 年 12 ⽉ 24 ⽇、12 ⽉ 31 ⽇、2026 年 1 ⽉ 2 ⽇（1 ⽇ 4 コマ）

• Sparta キャンパス：8:55 AM ‒ 12:25 PM
• Banilad キャンパス：8:50 AM ‒ 12:05 PM

授業内容（グループクラス）

Sparta・Banilad 両キャンパスにて、以下 4 科⽬を開講いたします：

• IELTS Listening
• TOEIC Listening
• Grammar（E‒LB+）
• Grammar（MB‒MB+）

※上記スケジュールの範囲内で、学⽣様は⾃由に受講科⽬を選択できます。
※登録は当⽇、キャンパスにて受け付けます。

ご不明点がございましたら、いつでもお気軽にお問い合わせください。

引き続きよろしくお願いいたします。

CG Academy